

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2022
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 253/2022**

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63 E DO OUTRO LADO empresa MUSICAL STORE COMERCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI Inscrição no CNPJ: 36.122.151/0001-60.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no **CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63**, com sede sito a Rua JK, nº 210, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

CONTRATADO: EMPRESA MUSICAL STORE COMERCIO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI Inscrição no CNPJ: 36.122.151/0001-60, situada na Rua Sadoc Correio nº 89 CEP: 77803-060 SETOR CENTRAL, ARAGUAINA - TO. Representada pelo Senhor (a): **LORENA GEIZY CARVALHO DE JESUS** inscrito no **CPF: 029.220.551-16 e RG: 860546 SSP/SP** residente e domiciliado na cidade de ARAGUAINA - TO, na RUA GONÇALVES LEDO Nº53, SETOR CENTRAL, CEP: 77805-060. **Telefone: (63) 3414-7227 ou (63) 99223-6252. E-mail: amusicalstorte@gmail.com.**

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de instrumentos e acessórios musicais, destinados a atender as demandas do Fundo Municipal de Educação de Ananás - TO.

Conforme especificados abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	PARES DE BANQUETAS P/CAIXA DE REPIQUE	PAR	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00
2	PARES DE BAQUETAS P/SURDO	PAR	12	R\$ 15,60	R\$ 187,20
3	PELES P/CAIXA DE REPIQUE LEITOSA	UND	15	R\$ 36,80	R\$ 552,00
4	PELES P/CAIXA DE REPIQUE RESPOSTA	UND	15	R\$ 26,80	R\$ 402,00
5	ESTEIRINHAS P/CAIXA	UND	15	R\$ 42,80	R\$ 642,00
6	MAÇANETAS P/BUMBO DE PELUCIA	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
7	200MT DE CABOS SANTO ANGELO 2,030	MT	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
8	PLUGS P10 MONO SANTO ANGELO	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
9	CONECTORES XLR MACHO SANTO ANGELO	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
10	CONECTORES XLR FEMEA SANTO ANGELO	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
11	MICROFONE DUPLO 300D DIGITAL	UND	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
12	MICROFONE DIGITAL MULTISER III	UND	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00
13	INTERFACE PORTATIL SKP	UND	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
14	CAIXAS ATIVADAS SC12A ANTERA DE 250W RMS	UND	2	R\$ 2.280,00	R\$ 4.560,00

15	CAIXAS ATIVADAS SC10A ANTERA DE 150W RMS	UND	2	R\$ 1.771,00	R\$ 3.542,00
16	TRIPE P/CAIXA DE ATE 70KILOS	UND	4	R\$ 196,00	R\$ 784,00
TOTAL	R\$ 16.725,20				

O valor total do contrato é de **R\$ 16.725,20 (Dezesseis mil setecentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)**.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com **início em 06/06/2022 e termino em 31/12/2022**

FISCAL DE CONTRATOS: O Responsável pela fiscalização dos contratos do Fundo Municipal de Educação é a Senhora: **ROSINALVA LOPES DE SOUSA, CPF: 024.976.851-85 MAT: 5473980.**

FUNDAMENTO LEGAL: A presente Dispensa de Licitação tem como fundamento o art. 24, inciso I e II, e parágrafo único, do art. 26, da Lei Federal nº 8.666/1993.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63
ACLEYLTON COSTA DO CARMO
CONTRATANTE